邵阳学院继续教育学院
邵院继教〔2022〕16号

关于停止邵阳学院云南函授站、邵阳学院衡阳市

艺术学校函授站 2022 年成人教育招生的公告

根据上级教育行政主管部门和学校函授站建设的有关规定，

经研究决定，我校今年没有与邵阳学院云南函授站、邵阳学院衡

阳市艺术学校函授站签订联合办学协议，以上单位今年不得以邵

阳学院函授站（教学点、报名咨询点）的名义开展成人高等教育

招生活动。

以上站点 2022 级及以前（含 2022 级）的在校学生，仍按照

原联合办学协议执行。上述站点须严格履行原协议的相关条款，

做好所有在籍学生的后续教学管理与服务工作。

同时，请以上站点的在籍学生不要提前预缴学费。如有违反，

造成损失由学生本人承担。

特此公告！

邵阳学院继续教育学院

2022 年 8 月 9 日